
 

 

DECRETO Nº 5695-A 
 

 

 Substitui integrantes do Conselho de 

Alimentação Escolar, e dá outras 

providências, para a gestão 

2019/2023. 

Proc. nº 5620/96 

  

KAYO AMADO, Prefeito do Município de São Vicente, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com o constante no Processo nº 5620/96, 

 

DECRETA 

 
Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Fabiana Meira Sanches, para 

compor a Presidência do Conselho de Alimentação Escolar, em substituição à Rita de 

Cassia Faria Gimenes, nomeada pelo Decreto nº 5517-A, de 15 de abril de 2021. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 18 de outubro de 2021. 

 

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula 

Mater da Nacionalidade, em 05 de novembro de 2021. 

                                          

 

 

 

 

 

Publicado em: 05/11/2021, no 

Quadro do Paço Municipal. 


